
 

 

UCHWAŁA NR XL.211.2017 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy: 

1. „Sosnowa” – ulicy ogólnie dostępnej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 25 w obrębie geodezyjnym 

Udrzyn, będącej własnością  gminy Brańszczyk, jak przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. „Grzybowa” - ulicy ogólnie dostępnej stanowiącej działki ewidencyjne nr 416/25 oraz 1852/25 

w obrębie geodezyjnym Brańszczyk,  będących własnością gminy Brańszczyk, jak przedstawia załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. „Makowa” – ulicy ogólnie dostępnej stanowiącej działki ewidencyjne nr 416/14; 418/15; 419/15; 

420/15; 421/10; 422/10; 423/7; 424/7; 425/6; 1851/13; 1852/13 w obrębie geodezyjnym Brańszczyk, będących 

własnością gminy Brańszczyk, jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Gałązka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6327



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6327


		2017-07-25T11:56:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




